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 LIBELLE TARIF REEL TARIF C.E.  AIDE C.E. LIBELLE
TARIF 
REEL

TARIF C.E.  AIDE C.E.

ADULTE à partir de 11 ans 12,00 � 7,00 � 5,00 � ADULTE à partir de 12 ans 20,40 � 12,00 � 8,40 �
ENFANT de 5 à 10 ans 8,00 � 5,00 � 3,00 � ENFANT de 3 à 12 ans 17,80 � 11,00 � 6,80 �

ADULTE à partir de 18 ans 6,00 � 4,00 � 2,00 � TARIF UNIQUE à partir de 5,00 � 3,00 � 2,00 �

TARIF UNIQUE LASER GAME dès 7 ans 6,50 � 4,00 � 2,50 � TARIF UNIQUE à partir de 6 ans 9,60 � 6,00 � 3,60 �

TARIF UNIQUE BOWLING dès 5 ans 4,50 � 3,00 � 1,50 �

ADULTE à partir de 10 ans 11,50 � 6,00 � 5,50 �

ADULTE à partir de 18 ans 11,00 � 7,00 � 4,00 � ENFANT de 3 à 10 ans 8,00 � 5,00 � 3,00 �
ENFANT de 4 à 18 ans 6,00 � 4,00 � 2,00 �

TARIF UNIQUE à partir de 1 mètre 22,50 � 13,00 � 9,50 �

TARIF UNIQUE à partir de 1 mètre 24,50 � 15,00 � 9,50 �

ADULTE à partir de 12 ans 

ADULTE à partir de 12 ans 17,00 � 10,00 � 7,00 � ENFANT de ??? à 12 ans 
ENFANT de 3 à 12 ans 12,00 � 7,00 � 5,00 �

ADULTE à partir de 16 ans 23,50 � 14,00 � 9,50 � ADULTE à partir de 18 ans 18,40 � 11,00 � 7,40 �

ENFANT de 6 à 16 ans 16,00 � 10,00 � 6,00 � ENFANT de 11 à 18 ans 16,00 � 10,00 � 6,00 �
ENFANT de 3 à 6 ans 6,00 � 4,00 � 2,00 � ENFANT de 3 à 11 ans 12,80 � 8,00 � 4,80 �

565 Chemin de la Plage - 69270 Rochetaillé sur Saône - 06 20 97 46 64

en attente tarif et billetterie

Place du 158°Régiment d'Infanterie 69005 LYON - 04 78 36 31 75 VALABLE SUR ST ETIENNE

BILLETTERIE 2018 - DROITS ADULTE ET ENFANTBILLETTERIE 2018 - DROITS ADULTE ET ENFANTBILLETTERIE 2018 - DROITS ADULTE ET ENFANTBILLETTERIE 2018 - DROITS ADULTE ET ENFANT

 FIN DE COMMANDE LE 8 NOVEMBRE 2018

ouvert toute l'année - AQUARIUM DE LYON - voir date de validité

7 Rue Stéphane Dechant - 69350 La Mulatière - 04 72 66 65 66

ouvert toute l'année - MUSEE DES CONFLUENCES - voir date de validité 

St Pourcain sur Besbre - CS 60001 - 03290 Dompierre sur Besbre

ouvert 31/03 - PARC DES OISEAUX - validité sur 2 saisons *

RD 1083 - 01330 Villars les Dombes - 04 74 98 05 54

PARCS FAMILLE

ouvert 10/02 au 11/11 - SAFARI DE PEAUGRES - validité sur 2 saisons *

D 821 - 07340 Peaugres - 04 75 33 00 32

ouvert toute l'année - PLANETARIUM - validité 1 an

Place de la Nation - 69120 Vaulx en Velin - 04 78 79 50 1386 Quai Perrache - 69002 Lyon - 04 28 38 12 12

ouvert toute l'année - METROPOLIS - sans date de validité

Decathlon Village - 332 avenue Général de Gaulle - 69500 Bron - 04 72 74 92 28

ouvert 10/02 au 11/11 - France AVENTURES - validité sur 2 saisons *

2 Route de Mazayes 63230 Saint Ours les Roches - 04 73 19 70 98

Carré de soie - 3 Avenue de Bolhen - 69120 Vaulx en Velin - 04 28 29 09 19 

ouvert d'avril à septembre - LE PAL - validité sur 2 saisons *

ouvert toute l'année - SAINT MARTIN LA PLAINE - sans date de validité

par OUVRANT DROIT :  28 places (tarif adulte)                                                                                                        

par ENFANT à charge fiscale :  14 places (tarif enfant ou adulte en fonction de son âge)

ouvert toute l'année - TRAMPOLINE EXALTO - sans date de validtité

Combe Plotton - 42800 Saint Martin la Plaine - 04 77 75 18 68

1380 Route de Corneille - 38630 Les Avenières - 08 20 42 64 36

ouvert toute l'année - MINI WORLD - sans date de validtité

5 Rue Eugène Pottier - 69100 Villeurbanne - 04 28 29 53 83

ouvert 21/03 au 4/11 - VULCANIA - validité 3 saisons

ouvert 31/03 au 4/11 - WALIBI - saison 2018

ouvert 1/03 au 30/11 - MINI GOLF DES BORDS DE SAÔNE - validité ???



FORFAIT 2 heures 13,90 � 8,00 � 5,90 �
De 0 à 12 ans 7,00 � 4,00 � 3,00 � FORFAIT 10 heures 64,50 � 39,00 � 25,50 �

De 0 à 12 ans 7,00 � 4,00 � 3,00 �

De 0 à 3 ans 6,00 � 4,00 � 2,00 �
De 3 à 12 ans 8,00 � 5,00 � 3,00 �

FORFAIT (4 h la semaine ou 3 h le week-
end, jours fériés et vacances scolaires)

14,00 � 8,00 � 6,00 �

TARIF UNIQUE à partir de 6 ans 3,80 � 3,80 � 0,00 �

TARIF UNIQUE à partir de 15,70 � 9,00 � 6,70 � ADULTE à partir de 16 ans 30,00 � 18,00 � 12,00 �
ENFANT de 4 à 16 ans 22,00 � 13,00 � 9,00 �

De 0 à 3 ans 6,00 � 4,00 � 2,00 �
De 3 à 14 ans 7,00 � 4,00 � 3,00 �

CARTE CULTURELLE 6 spectacles 35,00 � 21,00 � 14,00 �

2 h : 8 places par OD et 4 places par enfant à charge de + de 18 ans                                                                                                                   
10 h : 2 places par OD et 1 place par enfant à charge de + de 18 ans 

CALICEO
par ENFANT à charge fiscale :  6 places (votre enfant doit 

avoir l'âge requis pour bénéficier de cette prestation)

ouvert toute l'année - ROYAL KIDS - validité

BOWLING DU 8EME

ouvert toute l'année - HAPPY CITY - validité

580 Rue Benoit Mulsant 69400 Villefranche sur Saône - 04 74 07 53 65

PARCS ENFANT

54 Avenue du Progrès 69680 Chassieu - 04 37 25 92 37

2 cartes par an et par ouvrant droit 

https://mytoc.fr/

400 Boulevard du Parc 71570 Romanèche Thorins - 03 85 35 51 53

28 Rue du 35ème Régiment d'Aviation 69500 Bron - 04 78 24 19 72

ouvert toute l'année - FUN ISLAND - validité

MY TOC - sans date de validité 

ouvert toute l'année - PASS PARTOO - validité

16 C Rue Yves Farge 69700 Givors - 04 78 50 58 06

Vous devez choisir votre forfait CALICEO lors de votre 1er achat et ce choix 

restera valable sur toute l'année en cours.                              CALICEO 
n'est pas cumulable                                                                     avec les 

ILEADES de Montrond les Bains 
Rue Sainte-Barbe - Le Plan du Loup 69110 Sainte-Foy-lès-Lyon - 

10 entrées : 8 cartes par OD et 4 cartes par enfant à charge                                                                      

Illimité car le CE ne participe pas sur cette billetterie                                                                  

Billet SEMAINE valable du dimanche 20h au vendredi 20h
80 Rue Marius Berliet - 69008 Lyon - 04 78 01 21 65

vente jusqu'à épuisement des stocks
ouvert toute l'année  - TOURO PARC - sans date de validité

LES ILEADES                        
Le forfait LES ILEADES n'est pas cumulable avec les forfaits CALICEO

Opalia 2 - Rue du Geyser 42210 MONTROND LES BAINS - 04 77 20 08 00

Forfait : 8 places par OD et 4 places par enfant à charge de + de 18 ans                                                                                                                   

CENTRE NAUTIQUE INTERCOMMUNAL 
ouvert toute l'année - validité 1 an

16 avenue du Dr Georges Levy - 69200 Vénissieux - 04 37 90 54 54

Nous vous rappelons que vos droits sont individuels 
et ne peuvent pas être cédés.                                             

Vos droits correspondent à votre composition 
familiale et en aucun cas, des billets ENFANT ne 

seront délivrés pour vos petits enfants. 


